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Esmaspäevast reedeni toimuval „Tagasi kooli" nädalal annavad enam kui 200 koolis tunde
teadaolevalt ligi 400 inimest, kes panevad end selleks ajaks õpetaja rolli, panustades Eesti
koolihariduse mitmekesistamisse ja õpetajaameti väärtustumisse. Korraldajad tuletavad
meelde, et veel on võimalik külalisõpetajaks registreeruda ning leppida kokku tunni andmine
alanud nädalal või uuel õppeveerandil.

      

Algatuses osalevad teiste seas Susan Luitsalu, Marko Mihkelson, Heiti Kender, Mark Soosaar,
Keit Pentus ja Urve Palo, kellest mitmed annavad "Tagasi kooli" nädala raames tunde juba
mitmendat korda.

  

Külalistundides käsitletavad teemad lepitakse kokku külalisõpetajate ja koolide vahel.
„Keskenduda võib näiteks oma elu- ja töökogemusele või südamelähedastele ideedele ja
eluvaldkondadele. Sel korral on algatusel ka alateema „100 põhjust, miks on hea Eestis elada",
mida saab hästi siduda erinevate teemadega," ütles Triin Noorkõiv, „Tagasi kooli" eestvedaja ja
Noored Kooli programmi õpetaja Tallinna Ühisgümnaasiumis.

  

„Hiljutiste streikide ja ühiskondlike arutelude taustal on „Tagasi kooli" algatuses osalemine
rohkem kui kunagi varem sõnum selle kohta, et hindame õpetajate rolli. "Tagasi kooli" nädal
annab hea võimaluse õpetajaametit ise proovida ning sellega kaasnevaid väljakutseid ja
vastutust kogeda," lisas Noorkõiv.

  

President Toomas Hendrik Ilves, kes on "Tagasi kooli" toetaja ja on andnud programmi raames
tunde mitmetes koolides üle Eesti, nentis, et tegemist on hästi toimiva algatusega, mis rikastab
nii koolide õppeprogramme kui ka õppeasutustesse külalistunde andma minevaid inimesi.
„Sellest võidab ühiskond tervikuna. Meil on palju häid kodanikke, kes saavad oma seni tehtuga
inspireerida noori," ütles Eesti riigipea.

  

Vabariigi President andis sellel aastal koolitunni enne vabariigi aastapäeva Jõhvi Vene
Gümnaasiumi lõpuklassile, rääkides e-riigist, küber- ja keskkonnajulgeolekust ning riigi
kaitsmisest 21. sajandil.

  

"Tagasi kooli" külalisõpetajaks saab registreeruda veebilehel www.tagasikooli.ee . "Kui
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ajagraafik ei võimalda koolitundi läbi viia alanud nädalal, saavad külalisõpetajad sõlmida koolide
kontaktisikutega kokkuleppeid tundideks uuel õppeveerandil," julgustas Noorkõiv inimesi veel
algatusega liituma.

  

Tagasi kooli" ( www.tagasikooli.ee ) on Vabariigi Presidendi ja Sihtasutus Noored Kooli algatus,
mille eesmärk on tugevdada Eesti koolide ja ülejäänud ühiskonna koostööd. Ühiselt kutsutakse
koolidesse üle Eesti tunde andma kõiki tegusaid kodanikke, lapsevanemaid, vilistlasi, üliõpilasi
ja ka neid, kellel ei ole konkreetse kooliga veel vahetut suhet, ent kes soovivad seda luua.

  

Sihtasutus Noored Kooli ( www.nooredkooli.ee ) põhitegevus on Noored Kooli programmi
läbiviimine, valides igal aastal välja võimekaid ja tegusaid kõrgharidusega noori, kes lähevad
kaheks aastaks kooli õpetama ning läbivad samaaegselt uuendusliku õpetamis- ja
juhtimisoskuste koolituse. "Tagasi kooli" on sihtasutuse panus Eesti ühiskonda ja haridusellu
laiemalt.

 2 / 2

http://tagasikooli.ee
http://www.nooredkooli.ee/

